
Gabriela M. (gabina1) ID 9356 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:07

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 těší mě, že jste si vybraly oblečení z mého alba. Oblečení je po mých dětech a dětech kamarádek.

 Zde jsou podmínky prodeje:

 - než uděláte závaznou objednávku, dobře si věc promyslete, protože pro mě je
  závazná objednávka opravdu závazná, při nedodržení píši hodnocení. Pokud chcete
  věc rezervovat a tím pádem mít čas na rozmyšlenou tak věc rezervujte.

 - při závazné objednávce rezervuji zboží 7 dní a očekávám platbu, pokud se
  nedohodneme jinak

 - pokud budete mít k dané věci dotaz, očekávám vaše rozhodnutí do 24 hodin, jestli
  neodpovíte, postupuji věc dalšímu zíjemci

 - při neuhrazení platby v daném termínu, posílám informační e-mail. Když nebudete
  reagovat, zboží postupuji dalšímu zájemci a vy se pro mě stáváte nespolehlivým
  nakupujícím, o čemž budu informovat ostatní maminky z MMB

 - není v mých silách informovat vás o každé došlé platbě, proto mě o to
  prosím nežádejte

 - balíčky odesílám do 7 dnů od připsání penízků, poštovné účtuji dle tarifů České pošty

 Děkuji Gábina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

